

YANGO Dziurawiec 490mg 90 kaps



Cena: 32,50 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu

Dziurawiec zwyczajny (*Hypericum perforatum*) jest byliną, należy do rodziny dziurawcowatych. W naturze występuje w Europie Środkowo-Wschodniej, Ameryce Północnej, Ameryce Południowej, Azji i północnej Afryce. W Polsce jest gatunkiem pospolitym, rosnącym na łąkach, polanach, zboczach skrajnych lasów. Ze względu na bogactwo substancji aktywnych, od wieków wykorzystuje się go w ziołarstwie ludowym, nadając mu miano "ziela Św. Jana".

NA OBNIŻONY NASTRÓJ

Surowcem wykorzystywanym w suplementacji są szczyty pędów dziurawca. Zbiera się je we wczesnym etapie kwitnienia, a z suszu można przygotować napar lub nalewki.

Dziurawiec jest rośliną o wielokierunkowym zastosowaniu. Najczęściej przepisuje się go na złagodzenie symptomów lekkiej depresji i poprawę nastroju. Działanie to osiągnięte jest dzięki zawartym w roślinie substancjom, usprawniającym serotoniny i dopaminy.

INNE UŻYCIE

Flawonoidy zawarte w dziurawcu działają rozkurczowo na mięśnie gładki. Stymulują wydalanie moczu i uszczelniają naczynia krwionośne. Suplementacja dziurawcem często jest zalecana osobom zmagającym się z zapaleniem żołądka i jelit, kamicą żółciową, kamicą nerkową, chorobami wątroby, zastojami krążenia obwodowego krwi, zaburzeniami czynnościowymi przewodu pokarmowego, stanami skurczowymi żołądka i dróg żółciowych.

Dziurawiec wykazuje również dobroczynne działanie dla zdrowia skóry. Działa on ściągająco i przeciwzapalnie, wspomaga gojenie się ran i oparzeń, a także regeneruje skórę

Ekstrakt 10:1

Tylko 1 kapsułka dziennie

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, bezpieczne dla wegan i wegetarian

Składnik aktywny 1 kapsułka zawiera Dziurawiec - ekstrakt 10:1 400 mg

Zalecane spożycie: 1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Skład: Ekstrakt z ziela Dziurawca (*Hypericum perforatum*) 10:1 Skład kapsułki: Celuloza roślinna.

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 44,1 g

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym. Podczas stosowania preparatu należy ograniczyć ekspozycję skóry na słońce.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/03/10/SD/4DDF41